INDICAÇÃO Nº 939 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
realização de operação “tapa buracos”, na Av. Antônio Scodeler e Rua Pedro Flauzino
Filho (logo após a igreja), no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Moradores  da  referida  rua,  em  contato  com  nosso
gabinete, reclamam que a via encontra-se com muitos buracos, causando transtornos aos
motoristas.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6W0A3R3U2G1E1D0
		2020-06-29T14:14:45-0300